
Année académique 2023-2024

Prénom Nom Corps Adresse email
1 Sandrine Billeau Beuze Corps du personnel administratif et technique Sandrine.Billeau@unige.ch
2 Christian Brethaut Corps professoral christian.brethaut@unige.ch
3 Armelle Choplin Corps professoral armelle.choplin@unige.ch
4 Marianna Colella Corps des collaborateurs/trices de l'enseignement et de la recherche (CER) Marianna.Colella@unige.ch
5 Mihaela Dobrovolschi Corps des étudiant-es Mihaela.Dobrovolschi@etu.unige.ch
6 Blaise Olivier Dupuis Corps du personnel administratif et technique Blaise.Dupuis@unige.ch
7 Ilana Eloit Corps professoral Ilana.Eloit@unige.ch
8 Christopher Horta Corps des étudiant-es Christopher.Horta@etu.unige.ch
9 Simon Hug Corps professoral Simon.Hug@unige.ch

10 Cornelia Hummel Corps professoral cornelia.hummel@unige.ch
11 Michalis Nikiforos Corps professoral Michail.Nikiforos@unige.ch
12 Margot Wohnlich Corps des étudiant-es Margot.Wohnlich@etu.unige.ch
13 Luca Piddiu Corps des collaborateurs/trices de l'enseignement et de la recherche (CER) Luca.Piddiu@unige.ch
14 Matis Poussardin Corps des collaborateurs/trices de l'enseignement et de la recherche (CER) Matis.Poussardin@unige.ch
15 Vukasin Rafailovic Corps des étudiant-es Vukasin.Rafailovic@etu.unige.ch
16 Murillo Romano Salvador Corps des collaborateurs/trices de l'enseignement et de la recherche (CER) Murillo.Romanosalvador@unige.ch
17 Nenad Stojanovic Corps professoral nenad.Stojanovic@unige.ch
18 Matthias Studer Corps professoral Matthias.Studer@unige.ch
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